הערעור לא נוטה להתערב.

דיון והכרעה

לאחר שבחנתי את הבקשה, התשובות לה, וצרופותיהן, מצאתי כי דין הבקשה .8

להתקבל. כידוע, הזוכה בתביעתו זכאי ליהנות מפירות זכייתו ולכן, ככלל, אין בהגשת

ערעור על פסק הדין כשלעצמה כדי לעכב את ביצועו (תקנה 42 לתקנות בתי משפט

לענינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000). על המבקש עיכוב ביצוע של פסק דין

להצביע על התקיימותם של שני תנאים, המקיימים ביניהם יחס של "מקבילית כוחות":

סיכויי הערעור טובים, ומאזן הנוחות נוטה לטובת קבלת הבקשה. במסגרת התנאי

האחרון, הוא אבן הבוחן המרכזית לבחינת בקשות מן הסוג דנן, נדרש המבקש לעכב

ביצועו של פסק דין להראות כי אם תידחה בקשתו והערעור יתקבל בסופו של יום – ייגרם